中国商业企业管理协会

中国商业企业管理协会关于《合⾦⼒矩设备线夹》等

⼗四项团体标准征求意见的通知

各有关单位：

根据《中华人民共和国标准化法》和《团体标准管理规

定》等文件要求，依据《中国商业企业管理协会团体标准管

理办法》相关规定，《合金力矩设备线夹》等十四项团体标

准，经立项、起草和修改完善后，已形成征求意见稿。

现将此批稿件公开征求意见，截止日期为 2025 年 5 月 9

日，如相关单位及个人对该稿件有修改意见或建议，请填写

意见反馈表并发送至 ACCEM_TB@126.com，或来函与我会联

系！

附件：1.十四项团体标准征求意见稿

      2.意见反馈表

联系电话：刘主任 010-64201932  13426196358

中国商业企业管理协会

2025 年 4 月 10 日

附件

序号 标准名称 发起单位

1 《合金力矩设备线夹》 中天华通电力科技有限公司

2 《伺服电机驱动全铝桁架式机械手》 丽水市创峰科技有限公司

3 《桥梁支座安装验收规范》
扬州华建交通工程咨询监理有限

公司

4 《技工院校企业导师评价规范》 杭州萧山技师学院

5 《滚动轴承通用技术要求》 洛阳普瑞斯轴承技术有限公司

6 《便携式风扇水杯》 深圳市同创创精密电子有限公司

7 《电网企业省级业务中台运作模式》
广东电网有限责任公司客户服务

中心

8 《公路路基边坡测量装置》 河北洲途建筑工程有限公司

9 《公路水利用排水过滤装置》 河北洲途建筑工程有限公司

10 《鸡蛋壳粉》 大连绿雪蛋品发展有限公司

11 《灵活用工实时薪酬发放技术规范》 重庆辉烨人力资源管理有限公司

12
《数字化日结薪酬管理系统技术要

求》
重庆辉烨人力资源管理有限公司

13 《素食自助餐厅质量管理规范》 浙江素满香餐饮管理有限公司

14 《八木天线》 浙江百凯通讯科技有限公司